
ZARZĄDZENIE NR OR.120.16.2022 

Starosty Powiatu Międzychodzkiego 

                                                z dnia 28.04.2022 roku 

 

 
W sprawie:  zmiany planu finansowego Starostwa Powiatowego w Międzychodzie na rok 2022 

 

 

 

Na podstawie art. 11 ust. 3 oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U.2021.305 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zmienia się  plan  finansowy Starostwa  Powiatowego w Międzychodzie na 2022 rok wprowadzony 

Zarządzeniem Starosty Powiatu Międzychodzkiego Nr OR.120.5.2022 z dnia 10.01.2022 roku, zgodnie 

z załącznikami do niniejszego zarządzenia, stanowiący podstawę gospodarki finansowej jednostki w 

roku 2022.  

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 kwietnia 2022 roku, w związku z uchwaleniem przez Radę  

Powiatu Międzychodzkiego uchwały nr XL/229/2022 zmieniającej budżet na 2022 rok i obowiązuje w 

roku budżetowym 2022. 

 

 

      Starosta 

 

mgr Rafał Litke 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


